NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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ANTONINO SALINAS VARGAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

NASARIO VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

IRLANDA SUSANA MENDOZA RAMIREZ
DIANA LUCERO RODRIGUEZ VARGAS
MARIA VARGAS GARCIA

VALERIA LOURDES SALINAS PEREZ
DIONISIO ANTONIO ANTONIO
VICTORIA LOPEZ OLIVERA

LEONEL OLIVERA LOPEZ

VIRGINIA HERNANDEZ HERNANDEZ
SANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ
IRMA VARGAS ANTONIO

MARIA RAMIREZ ANTONIO

TERESA RUIIZ RAMIREZ

REINA LOPEZ HERNANDEZ
MARTINA LOPEZ ANTONIO

ERIKA MARIELA SALINAS SALINAS
ARNULFO HERNANDEZ

IRMA OLIVERA HERNADEZ
ALBERTA PEREZ PEREZ

GERARDO GONZALEZ CRUZ
LEOBARDO RAMIREZ ANTONIO
MAXIMILIANO JUAREZ

CECILIO OLIVERA RAMIREZ
MACEDONIO ANTONIO ANTONIO
CELESTINO VARGAS RAMIREZ
SALVADOR ANTONIO LOPEZ
YOLANDO HERNADEZ OLIVERA
CELESTINO VARGAS RAMIREZ
ARNULFO HERNANDEZ

ALBERTO RAMIREZ VARGAS

JUAN OLIVERA REYES

AGUSTIN OLIVERA PEREZ
AGUSTIN OLIVERA PEREZ
DONACIANO RAMIREZ SALINAS
BONIFACIO ANTONIO LOPEZ
AGUSTIN VARGAS HERNANDEZ

RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

MERI990312MOCNMR04
ROVD000514MMCDRNAS
VAGM760915MOCRRR09
SAPV960414MOCLRLO5
AOAD880214HOCNNNO7
LOOV881030MOCPLCO06
OILL960907HOCLPNO6
HEHV850108MOCRRRO05
HEHS910128MOCRRNO3
VAAI900714MOCRNRO6
RAAM970919MOCMNROO
RURT930328MOCZMRO06
LOHR840821MOCPRNO0O
LOAM901101MOCPNROO
SASE990118MOCLLR02
HEXA770815HOCRXRO07
OIHI850516MOCLRR02
PEPA840123MOCRRL08
GOCG720819HOCNRRO8
RAAL900118HOCMNBO04
JUXM771029HOCRXX04
OIRC941122HOCLMCO05
AOAM850327HOCNNCO06
VARC750519HOCRMLO3
AOLS810315HOCNPLO6
HEOY670715HOCRLL04
VARC750519HOCRMLO3
HEXA770815HOCRXRO07
RAVA930513HOCMRL09
OIRJ650901HOCLYNO7
OIPA880527HOCLRG06
OIPA880527HOCLRG06
RASD880906HOCMLNO02
AOLB891101HOCNPNO2
VAHA610527HOCRRCO6

R.F.C.

MIGUEL ANGEL GARCIA REYES

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

700.00
1,720.00
1,580.00
2,340.00
1,000.00
1,440.00

860.00
3,540.00

640.00

480.00
3,040.00
1,700.00

720.00

840.00
1,440.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00
6,708.57
19,990.06
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.29
7,200.19
2,381.00
3,800.00
2,200.19
3,600.37
3,880.10
14,191.92
9,459.81
10,014.27
114,376.00
133,400.00
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